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Kunskapsresultaten behöver förbättras i Bjuvs kommun
Många elever når inte kunskapskraven i de kommunala skolorna i Bjuvs kommun. Ansvariga för skolan måste därför säkra att eleverna får
den utbildning och det stöd de har rätt till. Det konstaterar Skolinspektionen i ett beslut idag.

Skolinspektionen har gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Bjuvs kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens genomgång av
samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är barns
och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Kunskapsresultaten i kommunens grundskolor är låga och har inte förbättrats nämnvärt de senaste fem åren. En bidragande orsak kan vara att skolorna
inte följer upp och analyserar elevernas kunskapsresultat i tillräcklig utsträckning för att kunna anpassa undervisningen. Skolorna ger inte heller samtliga
elever i behov av särskilt stöd det stöd de behöver för att nå målen i skolan.

– Alla elever har rätt att nå så långt som möjligt i sin kunskapsutveckling och skolans uppdrag är att ge varje elev förutsättningar för det. Ansvariga för
skolan i Bjuvs kommun måste därför bli bättre på att följa upp och utvärdera skolornas insatser. Kommunen måste också säkra att elever som behöver får
det stöd och den studiehandledning på modersmålet som de har rätt till, säger Per Joel Jarlunger, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iakttagelser:

Skolorna behöver i högre grad gynna ett aktivt elevinflytande över undervisningens arbetsformer och innehåll.
Kommunen behöver förbättra sitt kvalitetsarbete när det gäller fritidshemmen så att verksamheten på alla fritidshem är likvärdig och lever upp till de
kvalitetskrav som finns.

Redovisning senast 24 februari 2012

Senast den 24 februari 2012 ska Bjuvs kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som pekats ut.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Bjuvs kommun (inklusive skolbeslut) kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/bjuv-2011

Skolinspektionen granskar även fristående skolor i Bjuvs kommun. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-beslut
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